## דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2022

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות התקופתיים"). בהתאם לדיווחים מיידיים שפרסמה החברה ביום 6 בפברואר 2014 (מס' אסמכתא: 2014-01-033574), ביום 18 במרץ 2015 (מס' אסמכתא: 2015-01-053986) וביום 22 במרץ 2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-033190), אשר המידע הכלול בהם מובא כאן על דרך ההפניה, דירקטוריון החברה החליט לאמץ את ההקלות המפורטות להלן: (1) לעניין צירוף הערכות שווי מהותיות מאוד; (2) לעניין גילוי בדבר חשיפה לסיכוני שוק; (3) לעניין דיווח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית; (4) לעניין צירוף דוחות כספים של חברה כלולה.

## **דוח הדירקטוריון על מצב ענייני קבוצת פלסטו-קרגל בע"מ לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2022**

דירקטוריון קבוצת פלסטו - קרגל בע"מ ("החברה") מתכבד להגיש את סקירת הדירקטוריון לדוחות הכספיים לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2022 ("הדוחות הכספיים"), כשהיא ערוכה על-פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("התקנות"). הנתונים הכספיים בסקירה זו הינם באלפי ש"ח ומתייחסים לדוחות המאוחדים של החברה והחברות המאוחדות. פעילותה של החברה מתבצעת באמצעות החברה ובאמצעות החברות המאוחדות (חברות, אשר החברה מחזיקה בהן, במישרין או בעקיפין, יותר מ-50% מזכויותיהן) וכן חברות כלולות (קרגל להבים בע"מ) (החברה והחברות המאוחדות, יחד: "הקבוצה")<sup>1</sup>.

לאור תחזיות בנק ישראל לעליות ריבית נוספות, ביצעה החברה ניתוח רגישות להשפעות עתידיות צפויות כתוצאה מעליית ריבית נוספת, החברה מעריכה שכל עלייה של 1% בשיעור ריבית בנק ישראל, תגדיל את הוצאות המימון בסך של כ-2.7 מיליון ש"ח.

**יובהר כי המידע כאמור לעיל מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, הכולל, בין היתר, תחזיות, הערכות, אומדנים ומידע אחר, המתאייחים לאירועים או עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה וודאית ואינה בשליטת החברה.**

### 3. נתונים עיקריים מתוך פרק תיאור עסקי התאגיד והסבר על שינויים בפעילות הקבוצה במהלך הרבעון הראשון לשנת 2022 ולאחרינו

3.1.

מירידת ערך בגין הפסד צפוי זה, אשר יוחס לרכוש הקבוע והנכסים הבלתי מוחשיים באופן פרופורציונאלי. התמורה מהעסקה, צפויה לשמש בשלב זה, להקטנת החוב הפיננסי של החברה.

יובהר כי האמור לעיל בדבר ההשלכות החשבונאיות הינו הערכה ראשונית של החברה, המהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, שטרם נסקר על ידי רוא"ח המבקרים של החברה ומבוסס על אומדנים וניסיון החברה וכן על המידע הקיים לה במועד דוח זה ולפיכך עלול לחול שינוי באמור לעיל ואף שינוי מהותי.